Turek, dnial5 lipca 2021roku
Zamawiajcy:
Zarzad Drog Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792

Informacja o zapytaniach i udzielonych odpowiedziale
dotyczy:
Dostawa zakup solarko — piaskarki
do zimowego utrzymania drog na potrzeby ZdweDrog Powiatowych w Turku
data zamieszczania ogtoszer@21-07-09

numer zapytania ofertowego: ZDP.432.13/2021

Zarzpd Drég Powiatowych w Turku par@j udziela odpowiedzi za ztone zapytania w dniu
13 lipca 2021roku:

Pytanie nr 1
Uprzejmie prosz o dopuszczenie niezaleego silnika dwucylindrowego do zasilenia posypyvar

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajcy wyraza zgo@ na napdzanie zasilania posypywarki silnikiem dwucylindsow

Pytanie nr 2
Pkt 8 - czy regulacja sypania dla soli zadby¢ co 3,5 g /m2 oraz co 30g/m2 dla piaskwi(u) i

mieszanek

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajcy podtrzymuje zapisy z opisu przedmiotu zamowigkia 8 — regulacja dawek sypania co
59/m2

Pytanie nr 3
Pkt 9 - czy konstrukcja wykonana ze stali nierdzewmusi by dodatkowo zabezpieczana

antykorozyjnie, czy Zamawiggy dopuszcza wykonanie konstrukcji ze stagglewej z podwojnym
zabezpieczeniem antykorozyjnym

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajcy nie dopuszcza wykonania konstrukcji ze stadighwwej, jednoczénie podtrzymuje
zapisy Pkt. 9 odrimie wykonania konstrukcji ze stali nierdzewnej zgiieczonej antykorozyjnie.

Pytanie nr 4
Pkt 15 - czy podajnik smowy maze porusza sie po plycie §lizgowej z tworzywa sztucznego o

niskim wspétczynniku tarcia

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajcy nie wyraa zgody na zamignsposobu mechanizmu dziatania podajnikamtawvego
ktory musi poruszasie po rolkach PCV

Pytanie nr 5
Pkt 18 - czy talerz rozsypowy m® by¢ o srednicy 600 mm

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajcy dopuszcza rowniezastosowanie talerza rozsypowegaernicy 600mm




Pytanie nr 6
Pkt. 20 - czy piaskarka me by wyposaona w teleskopowe nogi odstawcze énmci 1,5 t kada

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajcy dopuszcza midiwosé wyposaenia piaskarki w teleskopowe nogi odstawcze z
zaznaczeniemze w kwestii nénosci n6g musz one spetni& zapisy okrélone w pkt. 25 opisu
przedmiotu zamdwienia

Pytanie nr 7
Pkt 25 - czy oferowana piaskarka m& loppstosowana do jednego z podanych typognikow, czy

do wszystkich jednoczeie co wymaga dla pojazdu bramowca wypgesdéa w dodatkowe uchwyty
oraz zmiany wymiaréw zasobnika( zmniejszenia szmi@k a dla hakowca wypogania w
dodatkowy ranx. Czy piaskarka me by naktadana na skrzyntadunkows nosnika.

Odpowiedz na pytanie nr 7

W pkt. 25 Zamawiajcy wskazal meliwe do zastosowania typy motta piaskarki na pojazie.
Piaskara nie musi spetdiavszystkich rodzajéw monta jednoczénie. Piaskarka me by naktadana
na skrzynie tadunkogvnasnika.

W wyniku odpowiedzi zmienia sg:
Zatacznik nr 1 - szczegotowy opis przedmiotu zamowienia

Zalacznik nr 2/2 - szczego6towa specyfikacja techniczrderowanego spreatu

W_zwiazku z powyzszym nie ulega zmianie termin zipenia ofert ktéry przypada na dziei
20.07.2021 r. godzina 12:00

Andrzej Paruszewski

Kierownik Zarzdu Drég Powiatowych w Turku
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